
 

 

 

 

 

   

報告遅延のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目の測定試薬について、輸入上のトラブル

により、納期遅延となる旨の連絡が試薬販売会社より入りました。 

弊社といたしましては、測定試薬が納品されるまでの間、やむを

得ず報告遅延とさせていただきます。 

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 
 

 

 

■ 実 施 日 

 

2020年 10月 5日（月）ご依頼分より報告遅延 

 

 

■ 対象項目 

 

項目コード 検 査 項 目 

4657 8 便中ヘリコバクターピロリ抗原 

※ 検査再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。 

 

 
 
 
 
 

株式会社エスアールエル北関東検査センター 
 

2020-10 INFORMATION 


